AVISO DE SUSPENSÃO "SINE DIE"

DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5.850/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 221/2017 - EDITAL Nº 273/2021

OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionado, de acordo com as especificações
contidas no ANEXO A - Memorial Descritivo.

O Município de Hortolândia torna público, para conhecimento dos interessados, que foi
SUSPENSO "SINE DIE", o Processo Licitatório em epígrafe para ajustes no Memorial
Descritivo relacionados as especificações técnicas.

Informaremos da continuidade do procedimento licitatório após a realização dos ajustes.

Hortolândia, 23 de fevereiro de 2022.

Ieda Manzano de Oliveira
Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoas